

L.dz. GZ/TM/524/22

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.  
„Zakup wraz z dostawą szczotek przemysłowych do zamiatarek”  
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZO/9/22**

**Pytanie 2**

Proszę również o potwierdzenie wymiary wewnętrznej szczotki walcowej 1 szt. 1100x900 - czy jest to 254 mm?

**Odpowiedź:**

Średnica wewnętrzna, to 220 mm.

**Pytanie 3**

Czy dopuszczacie Państwo zamiast szczotki walcowej mix Brodd Scandia wersję stalową 1 szt?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy.

**Pytanie 3**

Czy dopuszczacie Państwo pierścienie MIX do Broddway Senior 16 szt. stalowych i 16 szt. z PPN co daje nam wersję mix?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszczamy.

  
**WICEPREZES ZARZĄDU**  
Jarosław Bańkowski

  
**PREZES ZARZĄDU**  
Konrad Mikołajski